
[image: Stema%20(100px)]	[image: Prova14]
	Republika e Kosovës                                                                          Komuna e Gjilanit
	Republika Kosova                                                                              Opština Gnjilane
	Republic of Kosovo                                                                            Municipal Gjilan
	GilanBelediyesi
KOMISIONI KOMUNAL PËR  REGJISTRIMIN E   BUJQËSISË - 2014
	
	NJOFTIM

Njoftohen të gjithë kandidatët  e pranuar për REGJISTRUES në Regjistrimin e Bujqësisë në Komunën e Gjilanit, se trajnimi për regjistrues fillon me datën 26.10.2014 dhe zgjatë deri më 30.10.2014, duke filluar prej  orës  10.00 në vendbanimet përkatëse.
Në tabelat e më poshtme janë të paraqitura vendbanimet dhe vendtrajnimet si dhe emrat  e shkollave se ku do të mbahen trajnimet.
	Nr. R.
	EMRI DHE MBIEMRI
	VENDBANIMI
	VEND TRAJNIMI PËR REGJISTRUES
	SALLAT

	1
	NASER SEJDIU
	VERBICË E ZHEGOCIT
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	2
	ARBNOR SYLEJMANI
	ZHEGOC, GADISH
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	3
	HAKIJE BEQIRI
	KISHNAPOLE, SLLAKOC  I ULËT, EPËRM
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	4
	SEFER SABITI
	GUMNISHTË
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	5
	HALIT ABAZI
	BRESALC
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	6
	DAFINA SELIMI
	BRESALC
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	7
	BJONDINA MUJI
	BRESALC
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	8
	LEUTRIM KURTI
	BRESALC
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	9
	ARLINDA URUQI
	BRESALC
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	10
	SHEFKI SHALA
	PONESH
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	11
	MEJDI BYQMETI
	PONESH
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	
	 REZERVE
	
	
	

	1
	VLORA MUJI
	VERBICË,ZHEGOVC,KISHNAPOLEPONESH, BRESALC
	BRESALC
	Bresalc – Shkollafillore  ,, Ibrahim Uruçi

	
	
	
	
	

	Nr. R.
	EMRI DHE MBIEMRI
	VENDBANIMI
	VEND TRAJNIMI PËR REGJISTRUES
	SALLAT

	1
	FLORIJE HAZIRI
	LLASHTICË
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	2
	ARBËR RAMADANI
	LLASHTICË
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	3
	BESARTA SALIHU
	LLASHTICË
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	4
	REXHEP CANI
	LLASHTICË
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	5
	XHELAL HAJRULLAHU
	ZHEGËR
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	6
	SAMET HAZIRI
	ZHEGËR
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	7
	ISA MUNISHI
	ZHEGËR
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	8
	SOKOL RRAHMANI
	ZHEGËR
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	9
	NATYRA BEKTESHI
	ZHEGËR
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	10
	VILDANE HALITI
	ZHEGËR
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	11
	ELFI KADRIU
	ZHEGËR
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	12
	BETIM LATIFI
	LLADOVË
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	13
	ARTAN SHERIFI
	LLADOVË, NASALË
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	14
	HIKMETE  DAUTI
	HAXHAJ, DEMIRAJ, GODEN
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	15
	ARSIM DAUTI
	SELISHTË, KUREXHAJ
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	16
	FATMIR FERATI
	PIDIQ, SHURDHAN, STANQIQ, DUNAV, ÇELIK
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	
	 REZERVE
	
	
	 

	1
	SHKËLQIM YMERI
	MUQIBQBË, LLASHTICË, LLADOVË
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	2
	BURHAN ISUFI
	ZHEGËR,DEMIRAJ, SHURDHAN
	Zhegër
	Shkollafillore “AgimRamadani “ Zhegër

	
	
	
	
	

	
	

	
	
	

	Nr. R.
	EMRI DHE MBIEMRI
	VENDBANIMI
	VEND TRAJNIMI PËR REGJISTRUES
	SALLAT

	1
	MUSLI HAQIFI
	BUKOVIK, CAPAR
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	2
	MIMOZA HASANI
	POGRAXHË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	3
	ALBAN LIMANI
	POGRAXHË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	4
	DAFINA DURMISHI
	POGRAXHË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	5
	ISMAJLHAKI MUSTAFA
	UGLAR
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	6
	ARBNOR REXHEPI
	UGLAR
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	7
	LIRIDON RASHITI
	BILINICË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	8
	TEUTA MEHMETI
	LLOVCË, KOKAJ, MUQIBABË, SLLUBICË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	9
	XHEVDET PAJAZITI
	VELEKINCË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	10
	LIRIDON SHKODRA
	VELEKINCË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	
11
	ANTIGONA KQIKU
	VELEKINCË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	12
	ZIJA REXHEPI
	VELEKINCË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	13
	FLORENT DAUTI
	MALISHEVË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	14
	ABEDIN AJVAZI
	MALISHEVË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	15
	ARBNOR SAHITI
	MALISHEVË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	16
	SHKURTE BAFTJARI
	MALISHEVË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	17
	BESNIK MALIQI
	MALISHEVË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	18
	GRESA ZEQIRI
	MALISHEVË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	 
	 REZERVE
	 
	 
	 

	1
	SKENDER HASANI
	MALISHEVË, POGRAXHË
	Malishevë
	Shkollafillore “A.Tahiri’ Malishevë

	
	



	
	
	

	Nr. R.
	EMRI DHE MBIEMRI
	VENDBANIMI
	VEND TRAJNIMI PËR REGJISTRUES
	SALLAT

	1
	SHQIPE NEVZADI
	PËRLEPNICË
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	2
	BESARTA HAMIDI
	PËRLEPNICË
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	3
	SHKUMBIN BAJRAMI
	PËRLEPNICË
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	4
	BESFORT FAZLIU
	PËRLEPNICË
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	5
	MEVLANE LATIFI
	KMETOC
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	6
	EGZONETE MALOKU
	VERBICË E KMETOCIT
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	7
	AVNI DEMI
	SHILLOVË
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	8
	LIRIDON ABDYLI
	DOBËRQAN
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	9
	SHKËNDIJE BISLIMI
	DOBËRQAN
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	10
	DRITON ASLLANI
	DOBËRQAN
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	11
	FLAKRON REXHEPI
	DOBËRQAN
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	12
	XHEJLANE HURUGLICA
	DOBËRQAN
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	13
	ZUHAL ISMAIL
	GJILAN-DOBËRQAN
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	14
	 
	ROPOTOVË E MADHE
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	
	 REZERVE
	
	
	

	1
	FLORIM  QERIMI
	PËRLEPNICË, KMETOC,SHILLOVË, DOBËRQAN
	Dobërçan
	Shkollafillore “NazimHikmet “Dobërçan

	








	
	
	
	

	Nr. R.
	EMRI DHE MBIEMRI
	VENDBANIMI
	VEND TRAJNIMI PËR REGJISTRUES
	SALLAT

	1
	VJOSA DERVISHI
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	2
	FITORE HALITI
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	3
	SHQIPE HAZIRI
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	4
	DONJETA IMERI
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	5
	KUSHTRIM VLLASAJ
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	6
	ARBNORA KALLABA
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	7
	BASHKIM SHALA
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	8
	GENTIANA LUTFIU
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	9
	KUSHTRIM NEVZADI
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	10
	MILOT ISMAJLI
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	11
	MIRSIJE ADEMI
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	12
	PREMTIME NEVZATI
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	13
	ARDI HAZIRI
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	14
	ELJESA SYLEJMANI
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	15
	LINDITA BERISHA
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	16
	ADELINA ABDULLAHU
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	17
	ERËZA KADRIU
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	18
	ALIE RAHIMAJ
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	19
	GRANIT SYLA
	GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	
	 REZERVE
	 
	 
	

	1
	NAIM MIFTARI
	 GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	2
	LUMBARDH  BUNJAKU
	CERNICË, GJILAN
	Gjilan
	Shkollafillore “Lagja e Dytë” Gjilan

	
	


	
	
	

	Nr. R.
	EMRI DHE MBIEMRI
	VENDBANIMI
	VEND TRAJNIMI PËR REGJISTRUES
	SALLAT

	1
	FESTA HOXHA
	CERNICË
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë”

	2
	FEMI BLLACA
	CERNICË
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë”

	3
	ALBINA RRAHMANI
	CERNICË
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë”

	4
	ARBNOR ISMAJLI
	VRAPQIQ, KRAVARICË
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë”

	5
	ATDHE MURTEZI
	LIVOQ I ULËT
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë”

	6
	HANA ZEQIRI
	LIVOQ I ULËT
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	7
	SHKURTE KORQAJ
	LIVOQ I ULËT
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	8
	SHKËLQIM RAMADANI
	LIVOQ I ULËT
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	9
	ERMAL ELEZI
	LIVOQ I ULËT
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	10
	SKENDER RAMADANI
	LIVOQ I ULËT
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	11
	KUSHTRIM SALIHU
	LIVOQ I EPËRM
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	12
	XHEMAJL NUREDINI
	LIVOQ I EPËRM
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	13
	MILOT BAJRAMI
	LIVOQ I EPËRM
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	14
	ILIR KURTESHI
	LIVOQ I EPËRM
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	15
	HALIM RAMADANI
	LIVOQ I EPËRM
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	
	 REZERVE
	
	
	

	1
	ELHAMI  AJETI
	LIVOQ I ULËT, LIVOQ I EPËRM
	CERNICË
	Shkollafillore “RamizCërnica “Cënicë

	
	


	
	
	

	Nr. R.
	EMRI DHE MBIEMRI
	VENDBANIMI
	VEND TRAJNIMI PËR REGJISTRUES
	SALLAT

	1
	VALENTINA STOJANOVIQ
	SHILLOVË
	PASJAN
	Objekti i komunes ne Pasjan

	2
	DJORDJE  STOJANOVIQ
	SHILLOVË
	PASJAN
	Objektiikomunes ne Pasjan

	3
	ALEKSANDER JOVANOVIQ
	SHILLOVË
	PASJAN
	Objektiikomunes ne Pasjan

	4
	DRAGAN DENIQ
	PONESH
	PASJAN
	Objektiikomunes ne Pasjan

	5
	NENAD RISTIQ
	LIVOQ I EPËRM
	PASJAN
	Objektiikomunes ne Pasjan

	
	 REZERVE
	
	
	

	1
	ALEKSANDER STOJANOVIQ
	PËRLEPNICË, KMETOC,SHILLOVË, DOBËRQAN
	PASJAN
	Objekti i komunes ne Pasjan
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